



CNPJ: 87.613.105/0001-02
 Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
 C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

Processo Administrativo: 156/2012
 Processo de Licitação: 156/2012
 Data do Processo: 25/04/2012

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 156/2012
- b) Licitação Nr.: 90/2012-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 22/05/2012
- e) Objeto da Licitação: A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para eventual e futura aquisição de materiais de pintura, em atendimento as necessidades da SMOVU, por um período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):	<u>Quantidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
<u>BLATTCON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (6122)</u>				
1 Cal, saca com 8 kg.	150,00	0,0000	9,00	1.350,00
2 Rolo de lâ de carneiro, medindo 9 cm, com garfo.	15,00	0,0000	9,00	135,00
3 Rolo de lâ de carneiro, medindo 23 cm, com garfo.	20,00	0,0000	18,00	360,00
4 Pincel para pintura esmalte e óleo 5/2 3/4".	10,00	0,0000	3,00	30,00
5 Pincel para pintura esmalte e óleo 5/2 1.1/2"	10,00	0,0000	4,75	47,50
6 Pincel para pintura esmalte e óleo 4".	10,00	0,0000	9,50	95,00
7 Rolo para pintura 5cm com suporte e espuma.	10,00	0,0000	5,00	50,00
8 Rolo para pintura 9cm com suporte e espuma.	10,00	0,0000	5,90	59,00
9 Trincha PVC 14 cm de largura com cabo.	10,00	0,0000	7,50	75,00
10 Cola para cal em embalagem de 1kg.	30,00	0,0000	17,50	525,00
11 Tinta para demarcação viária, na cor branca, conforme norma ABNT 11.862, para demarcação viária, emborrachada, base resina acrílica, com diluição solvente "thinner", balde contendo 18 litros.	35,00	0,0000	250,00	8.750,00
12 Tinta para demarcação viária, na cor amarela, conforme norma ABNT 11.862, para demarcação viária, emborrachada, base resina acrílica, com diluição solvente "thinner", balde contendo 18 litros.	10,00	0,0000	250,00	2.500,00
13 Thinner para diluição de tinta emborrachada, base resina acrílica para demarcação viária, contendo 18 litros.	10,00	0,0000	150,00	1.500,00

Santo Augusto, 22 de Maio de 2012.



CNPJ: 87.613.105/0001-02
Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465
C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

Processo Administrativo: 156/2012
Processo de Licitação: 156/2012
Data do Processo: 25/04/2012

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

BLATTCO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. (6122)

14 Fita zebraada AM/PT em PVC para sinalização de ruas, alta resistência a exposição solar, rolo medindo 70mm x 200m.	20,00	0,0000	7,00	140,00
15 Tinta a óleo, na cor preta, embalagem de 3,6 litros.	5,00	0,0000	35,00	175,00
16 Tinta a óleo, na cor branca, embalagem de 3,6 litros.	5,00	0,0000	35,00	175,00
17 Tinta a óleo, na cor vermelha, embalagem de 3,6 litros.	5,00	0,0000	35,00	175,00
18 Tinta a óleo, na cor amarela, embalagem de 3,6 litros.	5,00	0,0000	35,00	175,00
			Total do Fornecedor:	16.316,50
			Total Geral:	16.316,50

Santo Augusto, 22 de Maio de 2012.